
TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2024
14.09.2024     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 15.09.2024 12:42 Uhr Gesamt

1  SV Untermaßfeld 807 Ringe

1015 Daneyko, René 275

1014 Großkopf, Steffen 274

1013 Kramer, Dietmar 258

2  SV Elxleben I 791 Ringe

1040 Berndt, Roland Dr. 267

1037 Buchheim, Maik 262

1041 Börner, Jürgen 262

3  SG Neustadt/Orla I 781 Ringe

1027 Schubert, Wolfgang 263

1025 Berger, Mario 262

1024 Roth, Ralf 256

4  Jenaer SV  "Erlkönig" 757 Ringe

1035 Schiller, Jörg 268

1033 Gräfendorf, Gerd 249

1034 Leonhardt, Beate 240

5  SV Eisenach 735 Ringe

1044 Schierl, Markus 272

1045 Schierl, Mario 258

1046 Schierl, Sandra 205

6  SG Neustadt/Orla II 727 Ringe

1029 Goldhorn, Uwe 266

1028 Donath, Lutz 243

1026 Hoffmann, Uwe 218

7  SV Elxleben II 715 Ringe

1038 Deckert, Andreas 251

1042 Gentzsch, Reiner 239

1043 Ohme, Ralf-Reiner 225

8  Priv. SG Saalfeld 535 Ringe

1023 Krannich, Marco 270

1021 Keßler, Ralf 265

1020 Heinze, Ulf 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2024
14.09.2024     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 15.09.2024 12:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1044 Schierl, Markus  SV Eisenach 92 91 89 272

2 1001 Kaufmann, Matthias  S-Bruderschaft Niederorschel 81 78 87 246

3 1002 Henkel, Klemens  S-Bruderschaft Niederorschel 80 85 81 246

na 1005 Holzheu, Christopher  S-Comp. Obergebra 0 0 0 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2024
14.09.2024     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.11

KK-Pistole Präzision Damen I Seite: 1

Stand: 15.09.2024 12:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1030 Siegesmund, Elisabeth  Weimarer SGi 86 83 90 259

2 1008 Weber, Andrea  SV Diedorf-Katharienenberg 79 84 88 251

3 1034 Leonhardt, Beate  Jenaer SV  "Erlkönig" 78 81 81 240

4 1036 Bilger, Melanie  BSC Erfurt 66 80 77 223

5 1046 Schierl, Sandra  SV Eisenach 76 63 66 205

6 1003 Wojczyk, Heike  S-Comp. Obergebra 62 67 45 174

na 1000 Bastianelli, Pia  SG Worbis 0 0 0 0

na 1019 Heinze, Roswitha  SV Mellenbach-Glasbach 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1500 Serstnova, Anastasija  BSC Erfurt 87 82 80 249



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2024
14.09.2024     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.12

KK-Pistole Präzision Herren II Seite: 1

Stand: 15.09.2024 12:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1031 Bals, Gernot  Büchsen-SG Apolda 90 92 95 277

2 1015 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 93 92 90 275

3 1011 Glauer, Thomas  SG Meiningen 89 89 91 269

4 1037 Buchheim, Maik  SV Elxleben I 86 88 88 262

5 1045 Schierl, Mario  SV Eisenach 85 90 83 258

6 1038 Deckert, Andreas  SV Elxleben II 85 78 88 251

na 1017 Schier, Jochen  Schmalkalder Bürgerschützen 0 0 0 0

na 1006 Schäfer, Ronald  S-Comp. Obergebra 0 0 0 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2024
14.09.2024     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.14

KK-Pistole Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 15.09.2024 12:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1014 Großkopf, Steffen  SV Untermaßfeld 92 94 88 274

2 1023 Krannich, Marco  Priv. SG Saalfeld 86 92 92 270

3 1025 Berger, Mario  SG Neustadt/Orla I 94 79 89 262

4 1013 Kramer, Dietmar  SV Untermaßfeld 88 86 84 258

5 1024 Roth, Ralf  SG Neustadt/Orla I 86 82 88 256

6 1009 Weber, Torben  SV Diedorf-Katharienenberg 85 85 82 252

7 1039 Ende, Thomas  SV Sömmerda 82 84 85 251

8 1032 Meißner, Torsten  Büchsen-SG Apolda 83 82 85 250

9 1007 Strube, Rene  S-Comp. Obergebra 87 83 74 244

10 1026 Hoffmann, Uwe  SG Neustadt/Orla II 77 66 75 218

na 1020 Heinze, Ulf  Priv. SG Saalfeld 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1021 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 90 88 87 265



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2024
14.09.2024     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.16

KK-Pistole Präzision Herren IV Seite: 1

Stand: 15.09.2024 12:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1035 Schiller, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 83 93 92 268

2 1040 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben I 84 93 90 267

3 1029 Goldhorn, Uwe  SG Neustadt/Orla II 89 88 89 266

4 1027 Schubert, Wolfgang  SG Neustadt/Orla I 87 87 89 263

5 1041 Börner, Jürgen  SV Elxleben I 88 85 89 262

6 1033 Gräfendorf, Gerd  Jenaer SV  "Erlkönig" 71 91 87 249

7 1004 Wojczyk, Peter Paul  S-Comp. Obergebra 83 84 81 248

8 1028 Donath, Lutz  SG Neustadt/Orla II 77 84 82 243

9 1012 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 78 80 83 241

10 1042 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben II 86 74 79 239

11 1016 Daneyko, Hans-Jürgen  SV Untermaßfeld 76 75 85 236
12 1043 Ohme, Ralf-Reiner  SV Elxleben II 59 81 85 225

na 1018 Schwarz, Jens  SV Mellenbach-Glasbach 0 0 0 0
na 1010 Schöler, Peter  SGem 32-1998 e. v. 0 0 0 0


